Rogerus de Sancto Elphego. 21.

1258. Roger. de S. Elpheg. was the next Prior. I finde him a
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benefactor to the Chapell now the Deanes; for in severall
windows of it, you may reade Rogerus de Sancto Elphego, de=
dit hanc fenestram.

Adam Chillenden. 22.

1263. Adam Chillenden is said to be the next Successor in the
Priory. With the Abbat of S. Austins, the Prior of S. Gre=
gories and others, he was by the Kings writ anno 1269. 53.
Hen. 3. declared quit and free from tallage with the City,

Tallage. under this form, as I finde in Thorne.

Anno Domini Mcclxix/o. fuit declaratum quod Abbas non de=
bet talliari in Civitate sub tali forma. Rogerus Abbas san=
cti Aug. Cant. Prior ecclesiæ Christi Cant. & Prior sancti
Gregorii, & magister Hamo Doge perquisiverunt breve
Domini Regis direct’ Baronibus de scaccario quod Viceco=
mes Kanc’ venire faceret 6. de discretioribus hominibus
villæ Cant. & 6. tam milites quam alios liberos & legales
homines de vicineto ejusdem villæ per quos rei veritas me=
lius sciri poterit ad certificandum eosdem Barones si præ=
dicti Abbas &c. & eorum predecessores unquam talliari
consueverunt ratione tenementorum quæ habent in Cant.
vel non. Et postea venit inquisitio per Rogerum de North=
wood, Ricardum de Pontefracto milites & alios qui dixe=

runt super sacramentum suum quod prædicti Abbas & Pri=
ores nunquam talliari consueverunt cum Burgensibus ejus=
dem villæ ratione tenementorum suorum prædictorum. Di=
xerunt etiam quod antecessores prædicti Hamonis Doge
ratione mercandisarum suarum quas fecerunt in eadem Ci=
vitate talliari consueverunt, sed ipse non quia nullas exer=
cuit mercandisas & ideo concessum est quod prædicti Abbas
et Priores ab hujusm’ tallag’ sint quieti. Vnde H. Rex Vicec.
Cantii sic. Constat nobis per inquisitionem quam nuper fieri
fecimus quod Abbas & alii superius nominati nunquam
consueverunt talliari ratione tenementorum suorum quæ
habent in eadem villa, quando cives ejusdem Civitatis tal=
liati fuerunt. Ideo tibi præcipimus quod de demanda quam
facis per summonitionem scaccarii nostri prædictis Abbati et
Prioribus de tall’ ratione tenementorum suorum quæ habent
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ibidem pacem habere permittas: Et averia sua seu catalla
si quæ capta fuerint occasione prædicta eis deliberari facias
&c. I have no more to say of this Prior, except I
should mention his election to the Archbishoprick,
the passages and effect whereof I had rather you should
acquaint your self withall (gentle Reader) from the
Acts and Monum. vol. 1. pag. 439.